
Områdeutvalg Øst: Høle og Forsand

Leder: Arvid Strand (H)
Nestleder: Reidar Thu (Frp)
Sekretær: Siv Fossan

Medlemmer E-post Mobil

Fremskrittspartiet
1. Reidar Thu reidar@fossmarkkraft.no 911 42 455
2. Laila Espedal (Sp) laila.espedal@sandnespolitiker.no 952 14 991

Sosialistisk Venstreparti
1. Gina Horve Osaland gosaland@online.no 915 26 923

Senterpartiet
1. Rune Haukalid runeh@sandkompaniet.no 482 42 836

Kristelig Folkeparti
1. Siv Fossan ivfossan@online.no 926 23 180

Høyre
1. Arvid Strand Arvid.strand@sandnes.kommune.no 905 64 107
2. Laila Jonassen Haukelid lailahaukelid@me.com 932 47 742

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1. Andreas Slettebø Meyer andreasslettebomeyer@gmail.com 465 21 235
2. Victoria Voll victoria.j.voll@gmail.com 940 34 668

Varamedlemmer Mobil

Fremskrittspartiet
1. Kårleiv Kristoffersen (INP) Kaarleiv@online.no 906 66 655

Sosialistisk Venstreparti
1. Olav Wiik ola-wiik@online.no 402 33 286
2. Brit Helen R. Torkildsen (Ap) roetorki@online.no 905 68 326
3. Geir Skårland geir.skarland@gmail.com 416 07 624

Senterpartiet
1. Inge Vold ing-vol@online.no 982 96 974

Kristelig Folkeparti
1. Reidar Jordal rjordal@online.no 900 73 048
2. Gerny Berge Vestbøstad gernyberge@gmail.com 994 00 343
3. Guro H. Fløysvik gfloys@online.no 954 09 799
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Høyre
1. Trond Haukelid trond@kjellhaver.no 458 67 366
2. Ute Kissmann Ute.kissmann@sandnes.kommune.no 469 59 868
3. Bjarte Sveinsvoll Dagestad bjarte.sveinsvoll.dagestad@sandnespolitiker.no 413 33 785
4. Ingeborg Strand helkstr@online.no 992 96 565

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1. Casper Holte Stangeland casperholte8@gmail.com 450 93 916
2. Kristina Næsbakken Vold kristina.nvold@gmail.com 465 26 855

Adresseforandringer m.m. meldes til områdeutvalgenes sekretariat.
E-post: omradeutvalgene@sandnes.kommune.no 
Oppdatert shv 25.04.2024
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